
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). GENIVON 
BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 004/2019, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTIC                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2019 às 17:42:58                    
                                                                                
              Homologado para: AMAZÔNIA   INFORMÁTICA  EIRELI-ME.,  C.N.P.J.  nº
              28.312.458/0001-03, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              31.821,000 (Trinta e Um Mil, Oitocentos e Vinte e Um Reais).      
                                                                                

Câmara Municipal de Tucumã, 29 de Março de 2019.

 GENIVON BORGES DE MORAIS
 Presidente CMT

Autoridade Competente

AVENIDA BELÉM Nº1353 BAIRRO DAS FLORES


		2019-03-29T12:56:39-0300
	GENIVON BORGES DE MORAIS:57051496204




